
                                                                         
 

     CROCE ROSSA ITALIANA            

                                                                                                                                                                      Comitato di Catania 

 

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE  N.  41  DEL 11/07/2016                               

Approvazione Atti della Formazione Corso Istruttori Truccatori, Corso Simulatori I Livello e Corso 

Truccatori I Livello; 

 

  
 

VISTO lo Statuto dell’Associazione Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 28 settembre 2012 n° 178 di riorganizzazione dell’associazione 

Italiana della Croce Rossa; 

 

VISTO il provvedimento n. 61 del 25 marzo 2016  con cui il Presidente Nazionale Avv. Francesco 

Rocca determina d’insediare i Presidenti dei Comitati Territoriali CRI della Regione Sicilia tra cui il 

Sig. Carmelo Stefano Principato Presidente del Comitato CRI di Catania; 

 

VISTA la Determinazione Presidenziale n. 29 del 16/06/2016 con la quale è stato attivato il Corso 

Istruttori Truccatori, Corso Simulatori I Livello e Corso Truccatori I Livello; 

 

VISTI i verbali redatti dalle Commissioni esaminatrici;  

 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

 

 

DETERMINA 

 

1) A chiusura del procedimento avviato con la Determina n. 29 del 16/06/2016, si prende atto 

dei Verbali d’esami redatti dalle Commissioni esaminatrici del Corso Istruttori Truccatori, 

Corso Simulatori I Livello e Corso Truccatori I Livello, tenutosi a Catania nei giorni 08,09 e 

10 luglio 2016; 

 

2) Per l’effetto, si prende atto che i sottoelencati Volontari CRI del Comitato di Catania, 

giudicati idonei dalla Commissione, hanno acquisito la qualifica di Istruttori Truccatori 

 Di Stefano Maria Grazia 

 Dimaiuta Stella 

 Pirrello Giovanni 

 Romano Giovanna 

 

 

3) Per l’effetto, si prende atto che i sottoelencati Volontari CRI del Comitato di Catania, 

giudicati idonei dalla Commissione, hanno acquisito la qualifica di Truccatori I Livello 

 Bonaccorso Francesca 

 Catania Valeria 

 Curia Agata 

 Gatto Rosangela 

 Greco Matteo 



 Grosso Veronica 

 Gurriera Irene 

 Lo Verde Claudia 

 Montagno Bozzone Giuseppa 

 Politano Rossella 

 Saglimbene Valentina 

 Trapani Valentina 

 

 

4) Per l’effetto, si prende atto che i sottoelencati Volontari CRI del Comitato di Catania, 

giudicati idonei dalla Commissione, hanno acquisito la qualifica di Simulatori I Livello 

 Arcoria Claudio 

 Colombo Anna Maria 

 Consoli Salvatore 

 Faranda Giuseppina 

 Gambino Alfio 

 Giardina Monia 

 Inserra Floriana 

 Masciarò Angelo 

 Russo Domenico 

 Zuccaro Antonio 

 

 

La presente determinazione: 

- a norma dell’articolo 26.2 dello Statuto del Comitato, sarà sottoposta per la ratifica del Consiglio 

Direttivo nella prima seduta utile; 

 

- a norma dell’articolo 33.2 dello Statuto del Comitato, sarà conservata nell’apposito libro dei 

provvedimenti adottati dal Presidente, da tenersi in conformità alla normativa vigente. 
 

                                       

 

 

                                  Il Presidente  

                                                                                                                     Comitato CRI Catania 

                                                                                                               Carmelo Stefano Principato 

                                                                                                                                                     


